
K prodeji, Kanceláře, 18 m2
Číslo inzerátu (ID): 4261855 Datum vydání: 18.07.2024

Cena za nemovitost:

1 250 000 Kč

Lokalita:
,

Představujeme Vám nedávno zrekonstruovaný komerční prostor o
užitné ploše 18 m2, situovaný v atraktivní lokalitě Brno-Chrlice.
Tento prostor se nachází v moderně revitalizovaném bytovém
domě a byl dosud využíván jako kancelář.

Součástí vybavení je umyvadlo, přičemž nábytek lze v případě
zájmu odkoupit. K prostorám náleží také podíl 1/3 na společné
toaletě, která je bezbariérová a přizpůsobena pro osoby s
omezenou mobilitou. Přístup je zajištěn výtahem, což taktéž
zaručuje plnou bezbariérovost.

Před domem se nachází mnoho veřejných parkovacích míst. Okolí
nabízí veškerou občanskou vybavenost a další bytové a rodinné
zástavby, což představuje mnoho potenciálních klientů pro Vaše
případné podnikání.

Pro více informací či domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat
našeho makléře.

ID inzerátu ESO: 4261855
Inzerát vydán: 13.07.2024
Inzerát aktualizován: 18.07.2024
ID zakázky v RK: 900879094
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 18 m2
Užitná plocha: 18 m2
Kód zakázky: 879094

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Maczko
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


